
HORARIO AUTOBUSES 23-06-2021 

 

AUTOCARES CUESTA 
LOCALIDAD PARADA HORA 

SALGÜERO DE JUARROS BAR 09:55 
MOZONCILLO DE JUARROS BAR 10:00 
SAN MILLÁN DE JUARROS PARADA BUS 10:03 
IBEAS DE JUARROS URBANIZACIÓN-CRUCE N1 10:05 
IBEAS DE JUARROS REST. LOS CLAVELES 10:15 

 

AUTOCARES FERNÁNDEZ 
LOCALIDAD PARADA HORA 

ATAPUERCA BAR 10:05 
OLMOS DE ATAPUERCA BAR 10:08 
Bº DE CÓTAR PLAZA 10:20 
VILLAFRÍA PARADA BUS 10:27 
VILLAFRÍA HOTEL LAS VEGAS 10:30 
VILLÍMAR PARADA BUS 10:40 

 

AUTOCARES FERNÁNDEZ 
LOCALIDAD PARADA HORA 

URREZ AYUNTAMIENTO 10:00 
VILLASUR DE HERREROS BAR 10:05 
ARLANZÓN GRANJA 10:10 
ARLANZÓN Bº DE VILLALBURA 10:13 
CASTRILLO DEL VAL TOMILLARES I 10:20 
CASTRILLO DEL VAL TOMILLARES II 10:22 
SAN MEDEL AYUNTAMIENTO 10:30 

 

REGRESO: SALIDA DEL INSTITUTO 11:15 


